N nomine Domini & Salvatoris noftri C tempore permanere valeant. Unde mone-

Jesu Curisti. Karowrus gratia _Dei
rex, Cum juftis peticionibus {acerdotum
fervorumque Dei , quas noftris auribus in-
notuerune , libenter annuerimus , & eas
cum Dei auxilio ad effetum pervenire fes
cerimus, non folum regiam confiretudinem
exercemus , verim etiam hoc nobis pro-
cul dubio tam ad ftatum terreni regni cor-
roborandum, quam ad xternz vitz bears-
tudinem capeflendam ; profurirum effe
confidimus, Idcirco notum fieri volumus
omnibus fan&z Dei ecclefiz, prafentibus
feilicer & futuris, quia venerabilis congre-
gatio B. Martini peculiaris noftri adiit dig-
nitatem excellentiz noftrz, petens fupplex
pro honore Domini noftri Jesv Crriste ,
& amore S. Martini patroni noftri, five
falure anim#, ur fublimiras manfuctidinis
feu largiratis noftrae dignaretur eis regali
aufkoritate praeceptionis perpetuo confirs
mare Cruciacum villam, nec non, fi dies
Vocationis alictii ex fratribus eveneric,
manfionem quam habet,cui voluerit ex fra.
tribus derelinquere poflic , arque in advens
t cujuflibet regis nullus ex fuis hominibus
in monafterio manfioném accipere prafi-
mat. Nos quoque falubri fuggeftione per-
moti, fimul & interventu venerabilium vi-
forum ad hoc perficiendum commoniti s
hoc noftra au@oritatis preceptum fieri ac
dari decrevimus , per quod conftituimus ;
Perenniterque firmum fore decrevimus 5
villam Ctuciacum cum omni integritate
fuifque adjacentiis fitam in pago Piftavo 5
& meditim fadam in villa Reftiadica depo-

nenda quz exierine de Curciaco villa il
dem fratribus , quam olim genitor nofter

E

mus omnes obnixe fupplici voce, qui nobis
in regno a Deo commiffo fucceffuri fune ,
ficut illorum fatuta a fuis fuccefloribus
confervari velint : ita in omnibus hanc no.
ftri precepti inftitutionem immutabilirer
perpetiis temporibus confervare frudeant ad
illorum & noftram communem ucilitarem
feu falutem. Et ut hoc przceptum noftrz
autoritatis firmius habeatur , veriufque a
nobis credatur edicum | & per futura mes
lius €onfervatum , ipfum propria manu fuba
ter firmavimus , & anulo noftro infigniri
juffimus,

D Signum KArowri gloriofiffimi regis,

BArTHOLOM &US notarius ad vicem Ly
bovicr recognovit,
Data nonas Januarii , anno v. regnante
{ARSLO gloriofifimo rege, indittione viy;
Acétum Turonis in monafterio S. Martini
in Dei nomine felicicer, Amen,

PRECEPTUM CAROLI CALV]
regis pro Turonenfi S. Martini ecclefia,
Confirmat conceffas ad frasrum Sipendia

willas a patre & avo fuo , veratgue ne Tya